27 FHRIES

GYURE
% BIRE BHERAR LBRRCARKE, IERFFH
2021 4 12 A 05 8 VAR

FHIRK: FIF (48)

GEZ &

GBI P R300

21%

10%

0%

-10%

-21% + T T
2020-12 2021-04 2021-08

HAER R RR

XA RRE

CAT Ak B FB-AT W BE FF K VR AR B AL
2, R FERATIEANRATEY -
2021.11.28
AT BAR-IE 10 AALREREIR L
WE, S AFRERNRI ALY -
2021.11.21
T B R-EHR L, R+ —ksh R
B, AFYHRMERBENLS) -
2021.11.15

2F (L47)F )
Ivming@kysec.cn
ER %5 S0790520030002

@ A HHRA LHIEBIRLPRKE, FHMLES

AR EE|FEIF:

(1) ZHEREEHLAL: B

(2) BIRRARKZHART . BT, KA. HFRIE. ZALHRMG. KFY

(3) Rk £ALRA. vNER. FEKEY

(4) BREHMAT: RIEEST

o E B RMRIFRGHHE, BREMERKE, S8R FLHKRE. £T
FTE-F 48R A $IE: 2021 4 11 A S5 3) L6915 o) 3104 2+ R4 & 3
R A2 16.84 1270 (+38.96% ). FILA 15.03 127T (+46.64% ). Z=F 17.68 12
7T (433.07% )+ Nike 30.52 1270 (-10.52% ). Adidas 17.50 1250 (-32.46% ). 44
4.49 1274 (+6.41% ). New Balance 6.51 12T (+18.06% ). H ¥4 6.39 12T
(+16.59% )« KB 5.12127T (-34.20% ). FTE-F&iEzh$ A &KE: 2021 F 11 A
2315 By ob W 615 B A T+ RIBAEE B B A 28 1239 1250 (+44.22% ).

FILA7.66 1270 +51.46% ). Z=F 10.31 1270( +28.64% ). Nike23.50 127T( -13.57% ).
Adidas11.76 127G (-29.09% ). 4%+ 3.50 12T (+5.92% ). New Balance4.83 127¢
(+13.23%). HHLFF 5.05 1270 (+16.59% ). KH 3.06 12T (-34.20% ). & L
BB R A, AP VAR K EE S BRSP4 1) 2 INIG 3% n bk A0
FORIL, EHEREEHERFSFTAL, EIMGFENBIRAKZRERT .
FFUBSNE FHraAs % fe ) A K3 R iEHE.
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1. BFEg) 8RS SERFRFHHER, BEBEERAMKF

I EHIE R A, AP VAR K EE S BRSP4 3 IR Anbk
RIEWE L, BHERFERERFS AL, T EIEFHIE D ER K25
KE . BTUBSNHEEHmag N A3 K ) R A5EHE.

FIE-P 4B EIRAKE: 2021 5F 11 F &5 3) ki 0915 2h $38) £+ R 44 £ 5
2R A a9 16.84 1270 (+38.96% ). FILA 15.03 1270 (+46.64% ). ZFTF 17.68 1L7L
(+33.07% ). Nike 30.52 1250 (-10.52% ). Adidas 17.50 1250 (-32.46% ). 454 4.49
1274 (+6.41% ). New Balance 6.51 1270 (+18.06% ). H ¥ 6.39 1274 (+16.59% ).
B3 512127 (-34.20% ).

MEP&iEsh 8 A KIE: 2021 F 11 A B5E 3)duhf 6938 3) 308 =+ R4 & o
B A 53 12.39 1070 +44.22% ) FILA 7.66 1270 +51.46% ). 2T 10.31 1270 +28.64% ).
Nike 23.50 127 (-13.57% ). Adidas 11.76 1270 (-29.09% ). 4% 3.50 1270 (+5.92% ).
New Balance 4.83 127 (+13.23% ). # ¥ 5.05 1274 (+16.59% ) 5 3.06 124 (-
34.20%).

2P SEHRA SAE: 2021 F 11 A E45 2 SR 6915 ) RAN 4 B+ R 444 & 40
DA g5 4. 451070 +26.13% ) FILA 7.38 1270( +41.96% ). Z=F 7.37427 +39.79% ).
Nike 7.01 17T (+1.48% ). Adidas 5.73 12T (-38.45% ). 454 0.99 17T (+8.20% ).
New Balance 1.67 1270 (+34.72% ). #7¥9L 1.354250 (+31.88% ). B2 2.05 12T ( -
27.40% ).

FIE-F 423 BRAMKE: 2021W48 (2021.11.22-2021.11.28 ) &35 5 Juhf 64 3+
IRA B+ R4 E F 5 A A Nike 1.91 12T (-17.21%). 2T 1.33 12T (+15.39% ).
Adidas 0.97 12T (-35.11%). %35 0.83 /27T (-5.65% ). FILA 0.76 1270 (+6.03% ).
4% 0.36127T -11.29% ). New Balance 0.341270( -8.95% ). #7141 0.31 4270 +15.72% ).
B5 031127 (-41.30%).

Bl 1 AMEFEEH84E, BE0MEESHEE B2 1 AMZFEE3MRA5E, Nike BRFEE

60%

40%

20%

0%

-20%

-40%

-60%

60%
40% —

/ —
s i - 0% | 202103 2021M10 021M11
2021M09 2021M10 2021M11

-40% |
—_— -60%

-800 L N N

%5 225 S 8% $h — S

— REETY — 2 Frid 0

HAER IR AFBRE. FRIEAFRAT

BHERR: ARSI FRIEFHTHT

2. KAE: BFERSREFGN B EM, E—FFF RMIER

2021 12 A 2 B, NE) Z A%, 5EEHEY (Bogner) £F X, K14

E GBI @ A5 BB A A R 3117



27 FHRIES

ATk B 4R
A %B%mmmﬁu&memEm%ﬂAlmﬁﬁﬁi%O B E) LI
A+ﬂ¢a s A EZEE AN, L AT AE) 6 EETRAART T, K

A%%ﬁﬁlmwAﬁaa%%%%%&ﬁ

Bogner & 4n % £ 435 Zh B i IRAGAE L 7, AR LI 90 FUAR—AEE TR S
IRARFa 2432 Fh BT S ARIK. 3% Bogner 'E M, Bogner B A] 242 3kA i 50 ANE R#tAT
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JE) 3Gk Febg 30 E, 11 A Nike FT 2 R #E Ik A8 LM E £ 3 A VA RRIKAKTE-
10.5%; B EZEIEPF2697 A TE)AT, Nike K PR KX TEAKRKIKE R 4.

(2) 43t FHF4FR 202201 B| 9, Na) RREDEREE, KE8 AL
B REVE 16.5%, AT R EIEe 83 h 2.
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F$JE 3 E F R

321, AEFHAH—: NARFERXRERS, KETRFE LPRBLAR LA

RIEABE S %, bR SF AN B B RKFAREEAL, AfTe T
EAEEAG I JE R FHIT K JE R AR, MEH AL B £ AR ETR, @A
8 AR E T K JE R RAR DA KB KB E T e RAHH, FY2022H1 4% 371 £
1B 69 ) B 44 & B ARE) 3 4.9%. KAV KB 388 N B 50% A4, P drde
Y B EAR LA E, AT BT KJE 6 OPM 48 & i )N JEAREAZHOK T, Bt
MEBREREHEEMAULEN R, HFLAEDRKE TR —FRATHHH,

322, MAFHAN=: REXLATmikeed, RIEZEFZE, THFELEHREZN

AN KT RKETE MG BRTREREZEDE G, BEH+HRIZAREH)
R+ AF+HGHES) App+ARTEMLF L AE, FY2022H1 2327145 0.5
1T (+43% ). FAH £ 4000 /4~17 5 Wik AZ 5 BAE H ANAZ8E, £ IRE ST F
W ERER VA ST RE T RATRAZHN, RBAZTEEEXCLELEMBA,
MVE MR TBRARE, FUTAHLERM 10-20%6938 221,

4, R
SN R B b &, I B S M R 4.
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EAT—0 ARG L, 75, LEREEARRE T LRGBS ZT LRI EH AEREGIKA .
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R #EA
Z A (Buy) Tt ARAT 8 T 5 AL 20% 5 L
JEEIE L ¥4 (outperform) | FiitAasdi& T % &I 5% ~ 20%;
.4 (Neutral ) T AAT T 39 RILE - 5% ~ + 5%Z 189K 5,
BAF TRt AR 55 F 7 5 RIL 5%0A T .
F4F (overweight) PRI AT Ak AB AL AR T 3 R I ;
LA d i (Neutral) T AT AL 5 2R 5 R I AT
AR TRHAT 55 T AR T % RIL.
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ST S5 iE ARG ). R RIEISHAH A7 500 AT L LA 484, RAVERRBEE, REHEAFRAM KA R
Bl 693 A ARIE BIFEATE . BAVRA G AT RN £, A TR TR L E B B H FASRE L BIERG
REBORT AN EREFI, the AT OFCEMAR I T ZH B R X, BEH LR EBRRE, ARG
BREIE 515 8, TEAUR TR TR BRI 4548,

DT AEAB T ik 0 B PR MDA
RARE T LAt AT T &A%, REMBIX TR FE MM ER BT RARE . AIRE R o) SFPE1E 7 ik RAER
A BTN, AE{E4E R TARIEFT 5 BAEA B B im N R 5.
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fTarsy, &P & BATRIRR XL R 35 ad 5 A KR
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EFRSERI LS R R RIEP .

KR 0 AT KN E) BTAT . AN A ARG —Ah]. RIEFH HE LT, T AIRE T 0 FA HRH R
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FRATH) AN S AR IRSATILAATIL.
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